Государственное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа №39

Невского района Санкт- Петербурга
(Октябрьская набережная, дом 118, корпус 9, тел. 441-12-

03)

ПРИКАЗ
23.08.2024              № 104/10

Санкт-Петербург

Об утверждении графика посещения столовой

В соответствии с учебным планом на 2024/2025 учебному год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график посещения столовой учебными коллективами ГБОУ школы №39

(Приложение 1).
2. Контроль  за  исполнением  приказа  возлагаю  на  ответственного  за  питание

Шебест А.И.

       Директор школы Л.Н. Щепихина

УТВЕРЖДАЮ
Директор ГБОУ школы №39

_____________Л.Н. Щепихина
приказ №104/10 от 23.08.2024

График организации питания по классам в школьной столовой
с 02.09.2024года

Время Класс Примечания

08:00-08:20 4А, 4Б Бесплатные завтраки

08:40-09:00 1А, 1Б, 1В Бесплатные завтраки

09:20-09:40 2А, 2Б, 2В Бесплатные завтраки

10:20-10:40
8А,8Б, 9А, 9Б, 10А, 11А, 3А,

3Б, 3В,
Буфетная продукция

11:20-11:40 5А, 5Б, 6А, 6Б,7А, 7Б, 7В
Платные завтраки

Буфетная продукция

12:00-12:15 1А, 1Б, 1В, 3Б

Бесплатные обеды для льготных
категорий Платные обеды

Платные обеды

12:30-12:50 3А, 3В, 4А, 4Б Платные обеды

13:10-13:30 5-11

Бесплатные обеды для льготных
категорий

Платные обеды

13:50-14:10 2А, 2Б, 2В

Бесплатные обеды для льготных
категорий

Платные обеды

14:55-15:15 3А, 3Б, 3В
Ланч (по стоимости завтрака)

Платные обеды

15:30-16:00 1-4 Полдник